
UBND TiNI-I LAI CHAu
SaXAY Dl/NG

S6: 3.24 /CB-SXD

CONC lIoA xl.. HOI CHO NCHiA VIJ):T NAM
DQCI~p- 1'\1' do- H:Jnh philc

Lai Chdu. ngay OJthang 1narn 20/9
CONG B6

Gia v~t li~lIxay d\I'ng hi'll thong tr'cn thi tnl'(l'IIg thang 3 nam 2019

Can cu Nghi dinh 32/20 15/ND-CP ngay 25/3/2015 clla Chinh phll v~ quan
Iy chi phi d~u tu xay d',mg cong trinh; Thong tu 06/20 1611T-BXD ngay 10/3/2016
clla B9 Xay dVng huang d~n xac dinh va qu1'm Iy chi phi d~u tu xay dVng; Van ban
s6 880/UBND-XD ngay 23/5/2016 clla UBND tinh Lai Chau v~ vi~c thvc hi~n
Thong tu s6 06/20 16/Tf-BXD ngay 10/3/2016 clla B9 Xay d\Il1g.

Tren ca sa gia v?t li~u xay d~rng luu thong tren thi truang do cac huy~n,
thanh ph6 va cac don vi kinh doanh tren elia ban cung dp; gia V?t li~u xay dVng
san xu~t tlili elia phuong do cac t6 chuc bao gia. Sa Xay dVng cong b6 gia V?t li~u
xay d\Il1g san xu~t, luu thong tren elia ban d€ cac t6 chuc, ca nhan co lien quan,
tham khao trang qua trinh l?p va quan Iy chi phi eI~u tu xay dVng cong trinh.

(Co bidu chi tidt kern thea)

1. Muc gia VLXD Iuu thong tren thi truang la mirc gia binh quan ela bao
g6m thu€ gia tr! gia tang va chi phi b6c len tren phuong ti~n ben mua va b6c
xu6ng, chi phi v?n chuy€n trong ph?111vi dja giai hanh chinh clla thanh ph6, thi
tr~n c:k huy~n tren dia ban tinh Lai Chau t?i thai eli€m thang 3 nam 2019.

2. Gia VLXD da cac t6 chuc, ca nhan nai san xuih (phlj lljc JI) la gia tlilinoi
san xu~t, ela baa g6m thu€ gia trj gia tang va chi phi b6c len phuong ti~n ben l11ua.
Gia clla cac t6 chuc, ca nhan kinh daanh (phljlljc Ill) la gia ban trang ph?m vi elia
giai hanh chinh clla thanh ph6, thi tr~n cac huy~n da bao g6m thu€ gia tri gia tang,
chi phi b6c len tren phuong ti~n ben l11ua va chi phi b6c xu6ng, chi phi v?n
chuy€n,

3. D6i vai gia V?t tu, V?t li~u ngaai phlilm vi dja giai hanh chinh clla thanh
ph6, thi tr~n cae huy~n (co ydu t6 VI;inchllyin) thi da baa g6m chi phi b6c len, chua
baa g6m cac chi phi khae thea quy dinh.

Sa Xay dVng eong b6 d€ cae t6 ehire, ca nhan tham khaa./.
Nt,i ""{IIl: KT. clAM DOC
• UBND tinh (baD CaD); PliO clAM DOC
- Trang thong lin Sa Xay d\rng;
- LlfU: VT. KT&VLXD.

NgllY~lI Tlnii LI)'C



7JP

GIA.vLxP:Ziri7~NG TRENTHI TRlfONG TRANG3 NAM2019
f/($ .0-- 0 ----. -_ .. ,,- . . 'XD ngay OJ thang tr niim 2019 ella SaXay dl}'ng tinh Lai eMu)

.' .\~\1 Ill'.\"(; •
DANH MT)C V~ T LIJ;:U QUY CACH, '.MA ~vt/,TAM TAN THAN TP LAI PHONG

SIN HO N~ MUONG GhiTT
PHAMCHAT lin!;U -.--/, '. WONG UYEN UYEN CHAU THO NHUN TE chii-,"\1, ,I' \\' Y--

(I) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (1I) (12) (13)

1 ~ang _ .. _._._- ---- _.__ . - .. - _. . - - -_.- -
Tir 15hOO ngay OIIOII2019 d~n tnrO'c
ng.ay 02/312019 _ _ . --- - _.- _. _._. --_. -- .

Xang khOng chi Ron 95.IV dllit 18.100 18.100 18.100 18.100 18.100 18.100 18.100 18.100
.. .- --- _. - .__ . --- .. -._. . . --
Xang Sinh hQc E5 Ron n-ll dllit 16.590 16.590 16.590 16.590 16.590 16.590 16.590 16.590

- -- --- -- - - . --- ._-- --- .
Til" 15hOO ngay 02/3/2019 d~n khi co
tho.lIg bao mo; ._. --- ---'-'- - ._-- ---- - -- _._.- .. -'-- _.
Xang khong chi Ron 95-IV dllit 19.060 19.060 19.060 19.060 19.060 19.060 19.060 19.060.. ._.- --- --_ .. -- - ._-- . .- - -
Xang Sinh hQc E5 Ron n-ll dllit 17.550 17.550 17.550 17.550 17.550 17.550 17.550 17.550

"'- - -_. -- --- - -- --- - -- -- -
2 Diiu diezel 0,05S-II

- - _. -- --"- --_. -
Tir 15hOOngay 01/01/2019 d~n truac ngay

dllit 15.190 15.190 15.190 15.190 15.190 15.190 15.190 15.19002/3/2019 _ ..- "' .. - . . .-
Tir 15hOOngay 02/3/20 19 d~n khi co thong

dllit 16.170 16.170 16.170 16.170 16.170 16.170 16.170 16.170baa mai

3 N Ima <!u'on a. " -
Nh\l"a duang dong Phuy Shell 60170
Singapre chfnh hang (Hang giao t<;lithanh T~n 14.500.000
ph6 Lai Chau chua baa g6m VAT)

4 Thep cac IO<;li(eap nh(1/ haa gia cae huy~n,
rhimh ph6)

a Thep hoa ph3f( Dii co VAT)

DuOng kinh thep 0 6 Mac CT2400 d/kg 16.350 16.450 16.550 16.500 16.550 16.600 16.600 16.750

DuOng kinh thep 0 8 Mac CT2400 dlkg 16.350 16.450 16.550 16.500 16.550 16.600 16.600 16.750

DuOng kinh [hep 0 10 Mac CB300 d/kg 16.350 16.450 16.500 16.400 16.450 16.500 16.500 16.650

DuOng kinh thep 012 Mac CB300 dlkg dt9< D T~Pr-18C 201~6.350 16.200 '1-6.250 16.300 16.300 11".A'-A
/1..-



TT DANH MVC V~ T LItU QUY CACH, MA TAM TAN THAN TPLAI PHONG
SiNHO N~ MUONG Ghi

PHAMCHAT HIJ):U
DVT

DUONG UYEN uYEN CHAU THO NHUN TE eM
- - --~ ~- ~ f--~ ...__ ..

Duimg kinh thep 0 14-40 Mac CB300 dlkg 16.000 16.100 16.550 16.500 16.550 16.500 16.500 16.650
~-- ~~ .- ~- ----

h Thep tisco (da co VAT)
-

Duimg kinh thep 0 6, cn, CB240 _.?J!<g 16.300 16.600 16.700 16.650 16.700 16.700 16.750 16.850- ..- - .. --~ - . ---- .- _. -- . -1--- -~~- -_. ----_.
Duimg kinh thep 0 8,cn, CB240 _dlkg 16.300 16.600 16.700 16.650 16.700 16.700 16.750 16.850.._--- - .- ~-- -~- ~ -- -_._--~-- - ---_. .- - . -
Duong kinh thep.0 10,CT5, .s:~30~ _dIkg 16.300 16.600 16.700 16.650 16.700 16.700 16.750 16.850--~ -- ---- -~- --_._- ._- - -~.- --- -Dlrimg kinh thep 0 12, CT5, CB300 dlkg 16.385 16.550 16.650 16.600 16.600 16.700 16.750 16.850- -~ ~-~ ---- --- ._-------- - --- --- -- .- -'- - - -------- -_.~- --
8uimg kinl1thep 0 14-40, CT5, CB300 dlkg 16.385 16.600 16.700 16.650 16.680 16.700 16.730 16.800-- '- - -~.- . ~- . --~-- --_ .. - ._ .._---
Thep hinh cac la?i dlkg 17.000 17.500 19.000 18.000 19.000 19.500 20.500 21.000

- -- -.-1. --~ - - - ~- --Dinh 3cm dlkg 20.000 21.000 22.000 21.000 21.000 22.000 22.000 22.000. -. - ---- --'- --_ .. ---8inh 5cm dlkg 20.000 21.000 22.000 21.000 21.000 22.000 22.000 22.000_._---- ._-,----~ - --- ._-- -- --_. - ._-~
8inh 7cm dlkg 20.000 21.000 22.000 21.000 21.000 22.000 22.000 22.000-'-- -----_ .. - -- -- - ._~ -~-
8inh 10cm d/kg 22.000 21.000-_. ._._- -c Thep Vi~t Uc

~- -'-' - ~ --~ - -- ~--
Thcp cUQn06-08 d/kg 16930 16.980 17.010 16.950 16.970 16.980 17.010 )

Thcp cLlQn08 V~tl
.- --.-

d/kg 17.030 ]7.080 17.110 ]7.050 17.070 17.080 17.110 )
- - .. - .~.---- - - . 1Thcp 010 dlkg 17.030 17.080 ]7.110 17.050 17.070 17.080 17.110- - - -

")Thep 012 dlkg 16.980 17.030 17.060 17.000 17.020 17.030 17.060
Thcp 14.32 d/kg 16.930 ]6.980 17.010 16.950 16.970 16.980 17.010 ;0

5 Xi mang cae 10(11 (ct;'ipnht;'itbao gia c(ic
huyen. ,hanh phd)

Xi l1lang Yen Binh PCB30 dlkg 1.350 1.450 1.520 1.380 1.450 1.500 1.520 W
Xi mang Yen Binh PCB40 dlkg 1.360 1.500 1.550 1.390 1.500 1.550 1.570 ~O
Xi mang Mai San PCB30 dlkg 1.350 ].450 1.520 1.410 1.450 1.500 1.520 /0
Xi mang Mai San PCB40 d/kg 1.350 1.500 1.550 1.450 ).500 1.550 1.570 'v
Xi mang Vicem Song thaa PCB30 baa dlkg 1.420 1.480 1.520 1.460 1.490 1.530 1.550 'v
Xi mang Vicem Song thaa PCB40 baa dlkg 1.500 1.540 1.580 1.520 1.570 1.600 1.620 ;0

a



IT DANH Ml)C v~T LIJ):U QUY cAcH, MA.
DVT TAM TAN THAN TPLAI PHONG

siNH6 N~ MUONG Ghi
pHAMCHAT HIJ):U DUONG UvEN UvEN cHAu TH6 NHUN TE chu--

Xi mang Vicem Song thao PCB30 rai dlkg 1.410
-

Xi mang Vicem song !hao PCB40 rai dlkg 1.450
--.- - --- -- -- ----- --_.- --- --- --- -- -_. ~--- ----,._-

6 Dn xay dl.mg
-- - - - --- --- . --- .- -- .. -- --- ----- - - --Oa hQc dlm3 170.000 154.000 170_000 145.000 140.000 185.000 261.400 220.000--- - "----. - -- -------- - ---- _.- -- -- --- -

On 0,5xl dim 3 224_838 258.500 220.000 240_000 230.000 275.000 372-000 320_000--- ---- --_. --- -- l---- _. -- - - --- j--- --Oa dam Ix2 d/m3 224.838 258_500 220.000 235_000 230.000 270.000 372-000 320_000---.- -- ---- ._-_. -1------ -- - - '- -Oa dam 2x4 d/m3 206.656 247.500 215.000 225_000 210.000 260.000 353.000 310.000-- ._--- - --- ------ - 0.- ___ - - ".- - --- e--- ----Oa dam 4x6 d/m3 184250 231.000 170_000 220.000 200_000 245.000 334_000 300_000- --- ---- ---- - ~--- ---- -- --- --Oa dam 6x8 dim 3 198.000 230.000- -- -. --_ .. -- _ ..- .... ---- -- - --
cip ph6i da dam io':\i 1 d/m3 230_000 230_000---- --- -- -- ------- -- - ---- -- - -- ---- -- ---
Cip ph6i da dam 10':\1 2 d/m3 195.000 200_000- -_.- -- ------ - -- - -- - -

7 Cat xiiy dl)'ng
- _.'. - -- -

Cat den d/m3 280.000 250.000 160.000 350_000 170_000-~.. - - --
Cat vimg d/m3 310.000 270.000 180.000 400_000 200.000
Cat be tong cong nghi~p 300.000 350.000

-8 G':Ich cac IO':li

a G\lch khong nung (210xIOOx65)mm

G':\chr6ng 2 16thong tam M7,5(SX [(Ii cong
[y CPXD va dich 1'(Ilhuang mqi Viij[ Hung 1.420 L520 1_620 1_640
huyijn Phong Th6)

b G\lch tuynel Lilo Cai

Gach tuynel AI dlvien U80 1.400 I.900 2.000 \..
G,:!chtuynel A2 d/vien GIAVL DTHANG 1-2019 UOO 1.200 I.800 1.600 OhV



G;:tch 60 x 60 cm

G;:tch 40 x40em

Gach 50 x 50 em

TAM \ TAN THAN TPLAI pnONG \ SiN nO I N.jM IMUONG IGhl
DVT I DUONG UYEN UYEN CHAU TH6 NHUN TE cbtl

---~---
d/vien I I 1.350 1.200 1.5001 1.7001 1.600

-- _.

-- - ---- .- - ~-~l,:j. l"OOt~~J-~------ -- .. - -----+ _..-

d/m2 I 140.0001 145.000 151.000 150.000
-- . --_. ---

d/m2 I 97.0001 100.000 110.000 100.000 105.000 115.000 120.000 115.000
----_ .. -- .- -- - ----_ . - -_._-'---

d/m2 80.000 85.000 88.000 85.000 86.000 90.000 105.000 110.000

- -- ~~-- _._-- -- -- - -,_.-

111m2 85.000 85.000 93.000 90.000 95.000 97000 100.000

-- --- - --- -- --- ~--_.--- ------

d/m2 80.000 80.000 85.000 87.000 95.0001 100.000
----- - .- - ----

d/m2 I 90.000
- ----

111m2 I I I 90000
_. - - -

d/m2 160.000 150.000 175.000

d/1112 140.000 100.000 115.000

- -
d/m2 98.000 85.000 95.000 100.000

d/m2 90.000 83.000 115.000

d/m2 85.000 85.000 100.000

MA
mtu

DANHMlJC V~T LLtU QUYCACH,
PHA.MCHA.T

Gaeh 30 x 30 cm

Gaeb lilt 20 x 25 em

G;:teh lat 40 x 40 em

G;:teh 60 x 60 em

G;:teb 50 x 50 em

G;:tcb lat 25 x 25cm

G;:tch 30 x30cm

G;:tch 25 x40cm

G'.lch 6p 20 x 25c111

* 'G(lch LOlIg flail

j\,Thilmay g;:teh xii MuOng So, huy~n Phong

Th6
c IGach 6p lat
* IGfJcll PRIME

11

* IG(lch Vigiocero

G<lch 60 x 60 em

G\lch 50 x 50 cm

G\lch 40 x 40 em

G;:tch 30 x 30 cm

9 IThi~t b, l1i~n e,"c IO\li

d/m2

d/m2

d/m2

d/m2

85.000

75.000

80.000

75.000

GIA VLXD THANG 3-2019

160.000

115.000

100.000

115000



H--
Bong den IUyP 1,2m R~ng Dong (cit bQ)

PHO~G I SIN HO
THO

TT DANH MlJC V.:\T LrtU QUY cAcH,
PHAMCHAT

MA I I TAM
HIJl:U DVT DU<JNG

d!bQ I 80.000

TAN~I THANUYEN UYEN
80.000 87.000

TP LA!
CHAU

85.000 86.000 90.000

N.:\M
NHUN
92.000

MU<'!NG I Ghi
TE chu

95.000

d!bo I 60.0001 60.000

4.9001 4.900

6.8001 6.800 7.5001 8.000

7.000

9.000

12.000

10.000

70.000

20.000

15.000

32.000

68.000

19.000

31.000

10.500 11.000

5.500 6.000

66.000

8.50~L 9.000

13.50T 14.000

18.500

30.500

8.450

5.510

7.410

65.400

10.500

15.400

18.200

30.300

8.000

7.000

10.000

5.000

65.000

13.000

18.000

30.000

5.550

65.500
.. ------1-

10.700

7.530
_ .•_-...--.--..---
8.540
- ._------

13.560

18.520
-1-

30.580

9.500

7.800

12.500

17.000

29.000

9.500

7.800

12.500

17.000

29.000

dim

dim

dim

dim

d!bong

Day d~tl dim
--I--
dim

Bong den Iron R~ng Dong 100W

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 6.0

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 2,5

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 1,5

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 4,0

Bong den tuyp 0,6m R::mg Dong (cit bQ)

-----

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 0,75
'--i- --

Day di~n SI NO VCTFK 2 x 1,0

Day dien Tr~n Phu VCm 2 x 0.75 dim 4.300 4.300 5.550 4.500 5.000 5.500 6.000 6.500

Day dien Tr~n Phu VCm 2 x 1.0 dim 5.600 5.600 6.520 6.000 6.460 6.500 7.500 8.500

Day di~n Tr~n Phu VCm 2 x 1.5 dim 8.5001 8.5001 9.510 9.000 9.4001 9.500 10.000 11.000

Day di~n Tr~n Phu VCm 2 x 2.5 dim 13.8001 13.8001 14.520 14.000 14.3001 14.500 15.000 16.500

Day di~n Tr~n Phu VCm 2 x 4.0 dim 19.0001 19.0001 20.540 20.000 20.4801 20.500 21.000 22.000

Day di~n Tr~n Phu VCm 2 x 6.0 dim 29.0001 29.0001 30.570 30.000 30.4 701 30.500 31.000 32.000

d/m3 I 3.200.0001 3.300.0001 3.000.0001 3.200.0001 3.500.0001 4.000.0001 4.000.0001 4.000.000

10 IGil cae IO\li

G6 c6p pha

Tre ElK 6 - 10 em, L => 61ll

Tre ElK 10 - 15 em.L => 6m

d/cay

dlcay

40.000 25.000

60.000 40.000

GIA VLXD THANG 3.2019

50.000

80.000

35.000

50.000

80.000

l00(~/



or

IT DANH Ml)C V~ T LI~U QUY CACH, MA
DVT

TAM TAN THAN TP LAI PHONG
SiNHO N~ Mt!ONG Ghi

pHAMCHAT HI~U DUONG UYEN UYEN CHAU THO NHUN TE ehu-- ~- - --G6 hQp nh6m IV+V(g6 t~p) dlm3 6.500.000 5.500.000 5.000.000- - ---- -~--- ---G6 hQp d6i dlm3 10.000.000 7.000.000- --- - ~-
- -Cay ch6ng g6 dleay 40.000 42.000 35.000 40.000 35.000 50.000._-- - -- - ..- ._--_. -_.. -- --- --11 Cae IO\1ielm

_. - .. ---
Gia cae IO\1icua duai day dii bao g6m chi phi SX, V~n chuy~n valiip d\l11g t;1i cong trinh holm chinh, ca san bong (chua bao g6~-~ac ph\! ki~n: kh~a,-ke goc,

---
ban I~, ch61 cira va cae ph\! ki~n khac ...)-~- -~ ---- -- --- -- --- ----a Cu'a g6 nhom III

.- -_. -_.- ._- -- .- ..._- .. - - ..- ._-
elm eli pa no el~c day

d/m2 1.000.000 1200.000 1.900.000 2.000.000 1.400.0004cm
--

-~

Ctia so pa no di),c day
dlm2 1.000.000 1.200.000 1.900.000 2.000.000 1.400.0004cm--- -- --- - ---- - - .. ---_ .. -- ---

Clra di pa no kinh (kinh 51\') day
d/m2 950.000 1.200.000 1.500.000 1.800.000 1.300.0004cm.....

-- .. - --
Cua s6 pa no kinh (kinh Sly) day

d/m2 950.000 1.200.000 1.500.000 1.800.000 1.3000004cm
b Cu'a g6 nhom IV

Cua di pa no diic day
d/m2 850.000 1.100000 1.500.000 1.500.000 1.000.0004cm

C ua s6 pa no di),c day
d/m2 850.000 1.100.000 1.500.000 1.500.000 1.000.0004cm

C,fa di pa no kinh (kinh Sly) day
d/m2 800.000 1. 100.000 1.200.000 1.300.000 900.0004cm

Cu-as6 pa no kinh (kinh Sly) day
dim 2 800.000 1.100.000 1.200.000 1.300.000 900.0004cm

e Khuon eu'a cae 10\1;

Khuon elra kep g6 nh6m III 70*250
dim 750.000 800.000 850.000 600.000 800.000 500.000mm

Khuon clra dan g6 nhom III 70*'40
dim 450.000 500.000 550.000 500.000 500.000 300.000mm

GIA VU 0 THANG 3-2019



TT
DANH MlJC V~ T LI~U QUY CACH. MA

DVT
TAM TAN THAN TP LAI PHONG

SiNHO N~M MTfONG Ghi
PIIAMCIIAT HI~U DUONG UYEN UYEN CHAU THO NHUN TE chu

-- --
Khuon cua kep g6 nhom IV

70*250
dim 600.000 700.000 750.000 350.000 450.000 500.000mm

- - -
Khuon clra dan gil nhom IV

70*]40
dim 350.000 400.000 450.000 300.000 250.000 300.000mm--- 0 - - -- -- - --- - - - - - -

d eli-a nh6m, cihl nh,!" lOi thep
-0 0 .- ,. - ,- -- - - _. ~_.__ . --- -- -

Cua nh6m Vi~t Phap dlm2
--- - -- - --- - - -- - ---

Clra nh\Ia 15ithep dlm2
- --- ---_. -- _ ..- -- -_._- _.__ . - --- - -"_. --

12 Kinh cac lo~i-_ ... - ---- - -- --- ----- - - -- ----_ .._- - -- - -- --
Kinh tr.lng tran 3 Iy lien doanh dlm2 100.000

- -- --- -- -- - -- -- - -

Kinh tr.lng tran 5 Iy lien doanh dlm2 150.000
- ----- -. -- - - --- -- - ---- -- ---- -- --

Kinh mllUtran 3 Iy lien doanh d/m2 150.000
- - -- -- --- -- - - -- -- -_._-

Kinh mllUtran 5 Iy lien doanh dlm2 200.000
- -_. -'- o __ -- .._-- --- -- ----

Kinh tr.lng tran 3 Iy Dap diu dlm2 140.000
- -- - -- --

Kinh tr.lng tran 5 Iy Dap cf,u d/m2 165.000

Kinh den 5 Iy Dap c~u d/m2 220.000

Kinh phan quang Dap cf,u d/m2 220.000
- -

Kinh tra 5 Iy Dap cf,u dim 2 220.000

13 Ono nu'o'c cac loai'" .
a Ono nu'o'c rna kern Hoa Phat'" .

DKI5Lo~iAI dim 30.000 30.000 38.000 32.000

DK 20 Lo~i Al dim 40.000 40.000 49.000 45.000

ElK 25 Lo~i A I dim 54.000 54.000 60.000 55.000

ElK 32 Lo~i Al dim 65.000 65.000 70.000 68.000

ElK 40 Lo~i AI dim 70.000 70.000 81.000 75.000

(J~.IElK 50 Lo~i Al dim 3~WDT~M8920~88.000 98.000



0#GIA VLXD THANG 3.2019

TT DAl\'H MVC V~T Lq;U QUY CAcH, MA TAM TAN THAN TPLAI PHONG
SiNHO N~ MUONG Ghi

PHAMCHAT HIJ!;U
DVT

DUONG UYEN UYEN CHAU THO NHUN TE ehU- ------
- --OK 65 Lo~i Al dim 140.000- - -------- -

OK 80 Lo~i Al dim 170.000-. -- - ---
OK 100 Lo~i Al dim 230.000
6ng nhl[a Ti~n Phong U.. PVC dan keo

- -_ .. _- - 1-- ---- -- --- -- -

b (Thea lieu chudn ISO 1452:2009-TCVN
_ ~!2£:2°10)

-- - _. - - _. -- - --- - -- - ----ling Class 0
-- . - ---_ .. _. .__ . -_.- -- -_.

DuOng kinh ngoai 21mm dim 7.000 7.000 7.200 11.000 12.000 12.5001- - -- - - -- --- -Ducmg kinh ngoai 27mm dim 9.000 9.000 9.200 12.500 13.000 15.000- . -- ._- _._- -- ._- -Duong kinh ngoai 34mm dim 11.000 11.000 11.200 15.000 19.000 20.000- .- .- - - ---- --- --. -_.- -- ---- -- --DuOng kinh ngoai 42mm dim 15.000 15.000 15.900 18.000 24.000 27.500- _. - --- -- -- -- -DLrong kinh ngo,\i 48ml11 dim 19.100 19_100 19.400 20.000 27.000 30.000
- - - .-. -

Ducmg kinh ngoai 60ml11 dim 25.000 25.000 25800 26.000 35.000 40.000
-- - -Duong kinh ngoai 75mm dim 35.000 35.000 35.300 37.100 45.000 47.500.--- -- - -DuOng kinh ngoai 90111111 dim 42.000 42.000 42200 44.000 55.000 55.000

Dlrc)"llgkinh ngoai I )Omm dim 58000 58.000 63.000 65.000 80.000
• ling Class 1

Dlrong kinh ngoai 21 mm 1.50.12.5 dim 7.600 7.600 7.800

Duong kinh ngoai 27mm 1.60.12.5 dim 10.600 10.600 10_800

Duong kinh ngoai 34111m 1.70.10.0 dim 13_500 13.500 13.600

DuOng kinh ngoai 42mm I.70-8.0 dim 18.400 18.400 18.600 31.000

DuOng kinh ngoili 48mm 1.90.8.0 dim 22.000 22.000 22.100 36_250

DuOng kinh ngoai 60mm 1.80-60 dim 31.200 31.200 31.400 45_000



IT
DANH Ml)C v~T LrtU QUY CACH, MA DVT

TAM TAN THAN TP LAI PHONG SiNH6 N~M MlfONG Ghi
PHAMCHAT ffi(:;U DUONG UvEN UvEN CHAU TH6 NHUN TE chti

-._-
Duimg kinh ngoai 75mm 2.20-6.0 dim 39.700 39.700 39.900 50.000

-- --- --- --
Duimg kinh ngoai 90mm 2.20-5.0 dim 49.000 49.000 49.300 67.500

- . - - - - -- - -- -- -_ ..'- - - - - --- -- ~-- - - -

Duimg kinh ngoai 11Omm 2.70.5.0 dim 73.300 73.300 73.400 100.000
- .- -- .._- - - -,- ------ - - --- --- -'._- --_.

6ng nlura 6ng nhl}'ac 6ng nhl.ra HDPE-PE80 ti~n phong
PN6

hoa sen
-- -- -- _. ---- -- - ---- -

Duong kinh ngoai 16mm dim 8.000
---- - -- - -----_.- - ---- - -

Duimg kinh ngoai 20mm, dim 8.300 8.500
~-- ----- - - .. ---

Duimg kinh ngoai 25mm, dim 10.800 12.900
- -- ._. _. -- - - --_. .. --- .. - - ---- ---- -

Duimg kinh ngoai 32mm. dim 14.800 17.700
- _._.- - - -- ..-

Eluong kinh ngoai 40mm. chi~u d~y2mm dim 18.300 22.100
--_.- -- -0 ---- - - - _. --

Eltrong kinh ngoai 50mm, chi~u d~y2.4mm dim 28.400 23.400
. -- -

Duong kinh ngoai 63mm. chi~u d~y3mm dim 43.900 37.200
- --

Duong kinh ngoai 75mm. chi~u dh 3.6mm dim 62.400 50.600

Duimg kinh ngoai 90mm. chi~u d~y4.3mm dim 100.400 73.600

Duimg kinh ngoai II Omm. chi~u d~y dim 132.400
5.3mm

Duimg kinh ngoai 125mm. chitu d~y6mm dim 170.600

Duong kinh ngoai 140mm. chitu d~y dim 212.0006.7mm
Duimg kinh ngoai 160mm, chitu d~y dim 278.6007.7mm
Duimg kinh ngoai J 80mm, chitu d~y

dim 350.400 iJ~8,6mm GIA VL D THANG 2 2019



TT DANH MT)C V~T LttU QUY CACH, MA
DVT TAM TAN THAN TPLAI PHONG

SiNHO N~ MUONG Ghi
PHAM CHAT HItU DUONG UvEN UvEN CHAu THO NHUN TE chli-- - ~----_._.

DuOng kinh ngoai 200mm, chi~u dAy
dim 435.4008,6mm

d Ong nhg'a ti~n phong PPR PNIO PNIO PNIO PNIO
---- - -~- .. - ---_._-_. -- - ---DuOng kinh ngoili 20mm, dim 23.000 17.925 23.400 23.900._-----

. - - _._- ---
DuOng kinh ngoili 25mm, dim 40.000 32.100 41.700 42.800- .._- --- -- -- -- .. _. . . .. - ---- ----. ---DuOng kfnh ngoili 32mm, dim 44.000 43.275 54.100 57.700- ._-_._- _._- .- --_ .. - --. .. _.- -_.~--- -_. -~- ._~ -- --DuOng kinh ngoili 40mm, dim 59.000 56.925 72.500 75.900

- -- - - --

Duirng kinh ngoai 50mm, dim 86.000 83.850 106.300 111.800-- - - - -~- ~- -- -- ._-
Duong kinh ngoili 63mm, dim 136.000 134.250 169.000- -- --- - .- -_. --- I-- - . . ----DuOng kinh ngoili 75mm, dim 198.000 223.500 235.000-- . .-
DuOng kinh ngoa; 90mm, dim 285.000 322.500 343.000

.
-

Duong kinh ngoai 11Omm, dim 490.000 480.000 549.000
.. .

DuOng kinh ngoai 125mm, dim 680.000
..

Dnimg kinh ngO:l; 140111111, dim 839000

14 Br'n IIu'(;'e 1110' de io,li (de, b"u gdm co
chan b6n)

a B6/1 IIII't;C Tilll IiSlIki

1000L nAm d/cai

IOOOLDirng dlcai

1200L n~m d/cai 2.120.000 2.120.000 2.300.000 2.500.000
1200L Dirng dlcai 1.900.000 1.900.000 1.900.000 2.300.000
1500L nAm d/di 3.300.000 3.300.000 3.300.000 3.500.000
1500L Dirng d/clii 3.000.000 3.000.000 3.100.000 3.3~/;V~GIA VLXD THANG 3.2019



DANlI MlJC V~T LIJ):U QUY CACH, MA
DVT

TAl\1 TAN THAN TPLAI PHONG
SiN HO N~ MUONG Ghi

TT PHAMCHAT HIJ):U mfONG UYEN UYEN CHAU THO NHUN TE ehu
. --

2000L n~m d/cai 4.300.000 4.300.000 4.300.000 5.000.000
- -

2000L DUng dlcai 3.900.000 3.900.000 3.900.000 4.600.000

3000L DUng dlcai 5.400.000-_. - ---- --. - ._.- _._- .- -- +- ---_. - -'.-
3000Ln~m dlcai 5.960.000 5.960.000
- - -'-- _. - --

5000L n~m 9.300.000
-- --.-. ._---_. -----' -- -- ---- -- --- ---- --

b B6/1 /lII'IYc Vi~1My
- ._- ----- ---- - ---- - - --- - - ---- - -.--
1200L n~m dlcai 2.250.000 2.500.000
-- ._---- -- - .. ---- - _.__ . -- ---_. ."-_. -- ---- - -- -
1200L DUng dlcai 1.850.000 2.300.000

.- -- -- _._- - - ._- - - - - --

1500L n~m dlcai 3.150.000 3.500.000
--- ---- -- - ---- --~. ---_. -- .'-
1500L DUng d/cai 2.950.000 3.300.000_.- .- -_.- - - .- - --- - ._._-_. - --
2000L n~m dlcai 4.150.000.. - -- -- --_. - -.. -
2000L DUng dlcai 3.900.000

. -- - -
3000L n~m d/cai 5.700.000 5.800.000

-
C B6n nml'CSonHa

1200L n~1l1 dlcai 3.100.000 3.280.000

1200l DUng dlcai 2.950.000 2.972.000

1500L n~m d/cai 4.440.000 4.440.000

1500L DUng dlcai 4.140.000 4.140.000

2000L n~m dlcai 5.720.000 5.720.000

2000l Dtrng d/cai 5.230.000 5.230.000

3000L n~m d/cai 8.240.000 8.240.000

15 T5m I<rp cae lo~i

T~m 19']Jproxi mang Thai Nguyen lo~i dlt~m 40.000 40.000 5~0l.5m*90 /'"



(}IGIA VLXD THANG 3-2019

\.NH MT)CV~ T LI~U QUY CACH, MA TAM TAN THAN TPLAI PHONG SiNHO N~ MUONG Ghi
pHAMcHAT HI~U

DVT
DlfONG UYEN uYEN CHAU THO NHUN TE ehl!

----- --
19'jlProxi mang TN IO(li 1,4*90 36.500 36_500 38.000 42.000

- - ------ -
19'jlproximang Dong Anh dltfun 50.000 50.500 53.000 75.000
----- --~ - -- ---- --- --- ----- --- ------- ---- -

Lipnoe proximang Thai nguyen 18.000 25.000 15.000 18.000 20.000 20.000
--- --_.- -- ----- - -- - --- - .- --- - .- -_.

up noe proximang Dong anh d/t~m 17.000 18.000 20.000
--~- _._- - - . -

Ip noe, 400m, day 0,35mm dltfun
- --- -- --- .. -- ---- -- -- - - -- -- --

~oa Sen (san mall ccic lot;li) dfry dlm2 57.000 62.000 75.000
~m - 11 song

---

~oa Sen (san mau cae log!) dfry dim 2 64.000 84.000 85.000
1m - 11 song -----_. - --- - - ---- _0._. .. --- - -

~oa Sen (san mau cae lot;l!) dfry d/m2 70.500 72.000 85.000
1m - 11 song

~oa Sen (san mall cae loai] dfry d/m2 88.000 93.000 90000
1111- 11 song

-loa Sen (san mau clic lot;l!) dfry d/m2 73.500 80.000 95.000 95.000
1m - II song

loa Sen (sIJn ,,,,ill uic looi) d5y d/1112 82.000 84.000 100.000
1m - 11

loa Sen (san mciu ('lie logi) dfrY d/m2 85.000 88.000 100.200 125.000
1m - II song

.D Vi~t 'I(san milll cae log!) dfry
d/m2 78.000 75.0001m - 11 song

.D Vi~t 'I(san milll cae log!) dfry
d/m2 80.000 85.0001m - 11 song

.D Vi~t Y(I'an milU cae lot;li) dfry
d/m2 82.000 83.000 85.0001m - 11 song ,.-/

Ton
0.3

Ton
0.30

'1'(11

Ton

o.}

T61

Tam

To,
0.3

D

T6r
0.32

Ton
0.40

n.m
Tim

0.42
Tal
0.4)
Ton
0.3f

T6n
0.35

Tim

TT



TT DANH Ml)C V~ T LItU QUY CACH, MA
DVT

TAM TAN THAN TPLAI PHONG
SiNHO N~ MUONG Ghi

PHAMCHA.T HItu DUONG UYEN uYEN CHAu THO NHUN TE chu
- --

TOnLD Vi~t Y (scm mau cac 10(1i) d~y
&m2 85.000 90.0000,37mm - 11 song

- -_._- -- . - --- ----- --
TOnLD Vi~t Y (scm mau cac 10(1i) d~y

&m2 86.000 88.000 95.0000,40mm - 11 song
____ '0 -~._- - ---,-- '. ----- .- ._- .._-- - - ----- -0 -- -- - --_.

Ton LD Vi~t Y (scm mau cac 10(1i) d~y
d/m2 90.000 92.000 100.0000,42mm - 11 song

---- ---- .__ .---- ._--------- - f-.----. - ----- -- ---- ._- -_.- --
TOnLD Vi~t Y (~cm mau cac 10(1i) d~y

&m2 94.000 96.000 115.0000,45mm - 11 song
0 --- _. ---- --_"_0 - - -. - - .

Ton mat 3 lOp t6n Vi~t Y(Ton +pu+Gidy

• bac)
----- ----- - - --- ---- ----- -- ---,.-- - ----- --- --

Ton LD Vi~t Y d~y 0,35mm - 11 song &m2 160.000
- --- - ~_.'.- - -

Ton LD Vi~t Y d~y 0,40mm - 11 song d/m2 170.000
..

Ton LD Vi~t Y d~y 0,42mm - II song d/m2 175.000

Ton LD Viet Y d~y 0,45mm - II song d/m2 180.000
0' __ ..-. - -

Ton LD Vi~t Nh~t (san mau cac 101;1;)d~y
d/m2 70.000 75.0000.30mm - 11 song

TOn LD Vi~t Nh~t (IOn mau cac /o{li) d~y
d/m2 80.0000_32mm - 11 song

TOn LD Vi~t nh~t (san muu cac /O{l;) d~y
d/m2 85.0000_35mm - II song

Ton LD Vi~t nh;it (san muu cac /O{lO d~y
d/m2 90.0000.37mm - 11 song

r2GIA VLXDTHANG 3-2019



TT DANH Ml)C V~ T LIttU QUY CACH, MA. TAM TAN THAN TP LAI PHONG
SINHO N~ MUONG Ghi

PHAMCHAT HIttU DVT
DtrONG UYEN UYEN CHAu THO NHUN TE chti

-- --
Ton LD Vi~t nh~t (son mau cac loqi) ddy

d/m2 88_000 95_000OAOmm - II song
---~ ------ - -- - .. --- -- - - - ----- --

Ton LD Vi~t nh~t (san mau cac loai) ddy
d/m2 100_0000,42mm - II song

- -- - - - --- ---- - --- - -
Ton LD Vi~t nh~t (son mau cac loqi) ddy

d/m2 110.000OA5mm - II song

16 Thi~t hi v~ sinh
- -- - -- ---- - -- --- - - --

I 89 guong viglacera khung nlma d/b9 180_000
- - - - -

139 &.If.?l~gviglacera khwlg..1nox d!b9 870_000
---- - I---- ~----- " -. --

Ch~u rua mat viglacera d/cai 210.000 -- -- - -- . - - . _. --- --~-- --
B6n cdu viglacera d/cai 930.000

Binh nang lanh Olympic d/cai 2.400.000
Voi sen caesar d/cai 840.000

GIA VLXD THANG 3-2019 r



I'h\lI~IC II: GIA VLXD DO cAc TO cmJ'c, cA NilAN SAN XUAT TIIONG BAO TIIANG
3/2019

(Kern thea cong bc5 gia VLXD sc5:.3J4/CB-SXD ngay D3 tl1ling Jr nom 20/9 clio So' Xay d(rng
tinh Lai ChOu)

TT
DANII Ml)C Vt;\T Lll):U DON VI SAN XlJAT, MA Hll):lJ, QUY

DVT
DON GIA

[(lNII DOANH CACH CllAT LlJ(,1NG (<lbng)

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Cong ty CP be tong (X(i N{im Loo/lg - Ifui/lli pliO La; Clifill - li/lli La; CI,fill)

I C<)l be tong AH -6,5A AH - 6,5A C<)t 1.474.000
- - -- --

2 C<)t be long AH -6,58 -
AH - 6,58 C<)t 1.795.000

3 C<)l be tong AH -6,5C AH - 6,5C C<)t 1.808.000
- - -

4 C<)t be tong AH -7,5A AH -7,5A C<)t 1.836.000
- -----

5 C<)t be long AH -7,58 AI-I - 7,58 C<)l 2.081.000
- -

6 C<)t be tong AH -7,5C AH - 7,5C C<)t 2.188.000
- -

7 C<)t be long AH -8,5A AI-I - 8,5A C<)l 2.017.000
- ..

8 C<)l be tong AH -8,58 AI-] - 8,5B C<)l 2.263.000
-- ---- -- - -

9 C<)l be long AH -8,5C AH - 8,5C C<)t 2.457.000
-- .-

10 C<)tBTLT - PC.I-7 PC.I-7-140-2.5 C<)t 1.615.000
--- -- -----

II C<)l BTLT - PC.I-7 PC.[-7-140-3.0 C<)l 1.745.000
- - - --- _.

12 C<)l BTL T -pC.I-7 PC.[-7-140-4.3 C<)l 1.871.000
- - . ----

13 C<)l 8TLT - PC.I-7,5 PC.I-7.5-160-2.0 C<)l 2.024.000
-- -

14 C<)t BTLT - PC.I-7,5 Pc. [-7 .5-160-3.0 C<)I 2.114.000
-- - ----~-

15 C<)l BTLT - pC.I-7,5 PC.I- 7 ,5-160-5.4 C(>l 2.174.000
- --

16 C<)tBTL T - PC.I-8 PC.[-8-160-2.5 C(>t 2.117.000
- - ---

17 C<)t BTLT - pC.I-8 PC.I-8-160-3.0 C(>l 2.290.000
--- -

18 C(>l BTL - PC.I-8 PC.[-8-160-.3.5 C(>t 2.382.000
-- ---- - - -

19 C<)lBTLT - PC.[-8,5 PC.I-8,5-160-2.5 C(>t 2.201.000
-- - -

20 C<)tBTLT - pC.I-8,5 PC.I-8,5-160-3.0 C(>l 2.352.000
-- --. - - - -

21 C<)l BTLT - PC.I-8,5 PC.[-8,5-160-4.3 C<)l 2.741.000
-
22 C<)l BTLT - pC.l-l 0 1'C.1-10-190-3.5 e(ll 3.085.000

-- -- - - -- -

23 C<)l BTLT -pC.I-IO PC.I-10-190-4.3 C<)t 3.344.000
----

24 C<)IBTLT-pC.I-IO PC.I-lO-190-5.0 C(>t 3.912.000
- -_.- --- -

25 C<)tBTLT - pC.I-I 0 1'C.[-10-190-5.2 C<)t 4.684.000
-- -

26 C(>l BTL T - PC.[-12 PC[-12-190-5.4 C<)t 4.669.000
--

27 C<)t BTL T - PC.I-12 PCI-12-190-7.2 C(>t 5.512.000
-1- -- - "'0°1

/

28 CQI BTLT -PC.I-12 I'CI-12-190-9.0 C<)l
'- -- - a~



- --

29 CQt BTL T - PC.I-12 PCI-12-190- I0.0 CQt 7.188.000,
--- --- - --

3D CQt BTLT - PC.I-14 PCI-J4-J90-8.5 C(Jt 8.744.000
-- - - --- ,

,

31 C(Jt BTLT - PC.I-14 PCI-14-J90-9.2 C(JI 10.549.000
- - - -

32 CQt BTLT - PC.I-14 PCI.J4-190-1 1.0 C(JI I 1.718.000
-- -- --- - - -

33 CQI BTL T - PC.!- I4 PCI-14-190-J3.0 C(Jt 12.006.000

34 C(Jt BTL T - PCI.16 PCI-16-190-9.0 C(Jt 11.868.000
-- --- -

35 C(Jt BTLT - PCI-16 PCI-16-190-9.2 CQt 12.582.000
-- -- - -

36 CQt BTLT - PCI-16 PCI-16-190-JI.0 C(>t 13.358.000-- --
37 C(lt BTLT - PC.I-16 PCI-16-190-13.0 CQI 13.878.000-- -- ---
38 C(Jt BTLT - PCI- 18 PCI-18-190-9.2 C(Jt 13.788.000-- ---
39 C(ll BTLT - PCI.18 PCI-I 8- I 90-1 1.0 C(JI 14.340.000-- - --- -
40 C(Jt BTLT - PCI-18 PCI-18-190.12.0 C(JI 15.110.000

41 C(Jt BTLT - PCI-18 PCI-J8-190-13.0 C(JI 16.359.000----
42 C(JI BTL T - PCI-20 PCI-20-190.9.2 C(lt 15.758.000- - - -
43 CQt BTLT - PCI-20 PCI-20.190-11.0 C(lt 16.521.000-- ---- - - -
44 C(lt BTLT - PCI-20 PCI-20.190-12.0 C(Jt 17.391.000---~---
45 C(lt BTLT - PCI-20 PCI-20-J90-13.0 C(JI 18.955.000



PIli! h!c III: CIA VLX[) 00 CAC TO Clllfc, CA NilAN KINH [)OANH THANC 312019

(Kem Iheoc6ng b6 giG VLXD s6: 3.1.4 /CB-SXD ngay 03thang 1nam 2019 cua Sit Xay dlmg linh Lai Chau)

Bang g'" VLXDthang 3-2~Page 1

STT
OANfi MVC V~T L1Ji;u DON V! SAN XUAT. MA III Ji;u, QUY CAcH flVT flON CIA

KINH DOANII CIIAT LU'ONC (fl6ng)
(l) (2) (3) (.II (5)

I
Cling ty TNIIII Xiiy dl.rng va Tlllflrng m,!; Kim Ngiin (Dmh,/: lJir/l Bih, 1'/", -T,} 9 p/llrim/: Ti!ll pho/l/:-
I/lfl/lh Phi) Lai Clift" - li/llt Lai C/lft")

I Cae scm pham s,!n phu ngo(1i Ih61 JOTCjN

I Jotashield 8~n mllUt5i uu d/kg 231.000
- -

2 Jotashield Che phu v6t nirt d/kg 199.000
-- -

3 Jotashield Ch5ng phai mllU d/kg 213.000
- --- --

4 Essence Ngo~i thih b~n dl'P d/kg 120.000
-- -

5 Jotatough m6'i d/kg 80.000
- _._- --- -- -

6 WaterGlIard Son ch5ng thftm d/kg 153.000
--- -

II Cae san-pham san,phu n6i Ihd; JO~UN

I Majestic DI'P & Ch5m soc holm hilo d/kg 213.000
- ------- --

2 Majestic DI'P hoiln him (bong) d/kg 205.000
---- -- -

3 Majestic DI'P hoiln hilo (ma) d/kg 190.000
-- _.- - - - ,

4 Essence d/kg 90.000
-

5 Jotaplast Son n(>ith~t d/kg 50.000
- -

III Cae san pham san l6r ch6ng ki~m JOTUN
- - ,~ -

I Jotashield Primer Son lot ch6ng ki~m ngo~i thftt d/kg 120.000
- , - - --

2 Majestic Primer Son lot eh6ng ki~m n(>ithftt d/kg 104.000
- - -- - -- - -

3 Essence Son lot ch5ng ki~m n(>ingo~i thftt d/kg 91.000
- - - , -

IV Cae san pham b61 Irel JOTUN
--- -- - - --

J Jotnn PlItty Exterior 8(>t bil ngo~i thfttmau trimg d/kg 12.000
--

2 Jotlln PlItty Exterior 8(>\ biI ngo~i th~t milll xam d/kg 10.000
--,- -- --, -

3 Jotlln PlItty Interior B(>tbil ngo~i thftt milll IrAng d/kg 8.000

2
Cling Iy TNIIII Thll'O'llg Ill'!; v:i dich V\I Bang An (Pltmhl/: Dr},,/: I'ho,,/: T/If,"h p/If) Llli C/1f}lIlilllt Loi
Clift,,)

J
San KANSAI-ALpHANAM L6r Ch6ng ki~m n6i. ALOI

'!.got;li Ihd.! mGu Ir6!,g sealer pro -

I Son lot lo~i Ihimg co th6 tieh 5 lit Thimg 596.000
-- --- - - -

2 Son lot lo~i thung co th~ tieh 18 iiI Thllllg 1.998.000
-

II
San N6i Ih61 KANSA1-ALpHANAM MaUjinishlor

interior A02
-- -- - - -- ---

I Son bong ma lo~i 5 lit MT(milll nh~t) Thllllg 349.800
-- - ---- -

2 Son bong ma lo~i 18 lit MT(milll nh~t) 991.000
--

3 Son bong ma lo~i 5 lit OB'(mall trung tinh) Thllllg 338.000
, - -

4 Son bong ma lo~i 18 lit DS'(milu trllng tinh) Thilllg 1.100.000
- - - VIII

San KANSA1-ALpflANAM npi Ih61 bOng clean pro
for inleriOl- A04.-



2 San ngoa; thAt bong rna cao cAp MT loai thilllg 5 I;t

I San ngoai thAI bong ma caD cAp MT lOa; thilllg I Iit

'-- San ng~ai thAt bong ma cao cAp MT IDa; thung 18
3 lit

-
San ngoai thAt bong ma caD cAp mall trung tinh lOa;4
thung I lit __ _ _ _

Sanngoa; thAt bong ma cao cAp mall tnmg tinh lOa;
5 thung 5 lit

- - Sanngoai thAt bong ma cao cAp mall Irllng tinh loai6
thilllg J 8 iiI _ __ __ _ _

San KANSAI-ALPHANAM bong ngogi IhellSheenV
pro for exterior

----- -

SO'll ngoai th~t bong caD cAp milll nhat MT loai
thung I lit

AO I

Thung 154.000

Thilllg 664.400

Thilllg 2.167.000

Thung 169.400

Thilllg 730.840

Thung 2.383.700

A03

296000

OON CIAIlVT (IlAng)
(4) (5)

Thung 228.000

Thilllg 996.000

Thung 3.239.000

Thung 251.000

Thilllg 1.090.000

Thilllg 3.560.000

Thilllg

MA HII~lI. ()UY CACII
CIIAT I.U'ONC

(3)

I)ANII MVC V~T L1\'U tHiN Vi SAN xuA'r,
KINII [)OANII

(2J
San n(ii that b6ng caD cap loai thilllg J 1ftm'llInhat
MT _ __
San niii thAt b6ng caDcAp loai thilllg 5 lit mall nhat
MT
San niii thAt b6ng caD dp loai thilllg 18 lit m,,,,
nhat MT___ _ . _. _ _
San n(ii thAt b6ng caD cap mall trllng tinh DB' loai
thilllg J lit
San n(ii thAt b6ng caD cAp mall trllng tinh DB' lOa;
Ihimg 5 lit
Sm;-;;ii; thAt bong caD cAp mall trllng tinh DB' 10,li
thimg 18 lit
San MNSAI-ALPHANAM ngo(li IhcilMal/finish
ror exterior

4

2

3

6

5

IV

SIT
(])

I

2 San ngoai thAt bong cao cAp ma" nhat MT loai
thung 5 lit Thilllg 1.296.000

San bong ngoa; th~t caD cAp milll nhat MT loai
thung 18L Thung 4.230.000

3 Scm ngoiJi thAt cao cAp mall Irung tinh DB'" lo~i
thung I lit Thilllg 326.000

4

5

Scm ngoe;ti thAt cao cfip mall trung tinh DB. JO{li
thilllg 5 Iit

Sun ngoc.li 111(1,cao c~p nUlU tnlllg linh DB* IO~li
thilllg 18 Iit
- "

Sanngoai that cao cap m"" dam DB" loa; thillig I
IiI

Thilllg

Thilllg

Thilllg

1.426.000

4.660.000

340.000

ThiJllg
-
6

VI

SO'll ngoa; th~t caD cAp milll d(lm DB" IDa; thilllg 5
Iit

San KANSAI-ALPHANAM Ch61l~ Ih<impha xi
l1l(ing(f){/l1r1ng) pruo/pro

P"ge 2

;\lJi

1.489.000

17r/~
Bang giiJ VLXDthang 3.20(&5



Bang gia VLXD lhang 3.2.f)rPage 3

SIT IJANII MI)C V~T LIeU DON V! SAN XUAT, MA IIIr;:U, QUY CACH
DVT

!JON GIA
KINII DOANH CHAT LlfONG (D6ng)

(j) f2J 13l (.J ) Ij)

I
San chong (ham pha xi mang mall x{lIn loai thllllg

ThllJ1g 552.2004KG
San chong tham pha xi mang mall xam loai thl;ng - -

2 ThlJng 2.129.60018KG - - ---- ---- -- -

VIl 891 Irel I"ang ngo(li Ihdl MASTIC PRO cuo
KANSAI-ALPHANAM ASI3-E-- ---

I
l3iit ba (llong niii, ngoai II"il mall IrAng kh6i Itr<;mg

BaD 379.000tinh I baD 40 kg

3
Cong ly TNHH MTV IhU"l>'llglIll;li va xay d\rng Hi~n 1'»1 (ThOll Ttty Ngllyell - .wi Mln'mg So- IlIIyPIl
Phollg TI"j - /fill, Ltli Chffll)

I Cac san phcim san /61 EXPO-OEXPO

I San 16t chllyen dung cong ngh~ NanD OEXPO NANO CLEAR
d/kg 135.000WHITE--- ---

2 San 161da nang cong ngh~ caD OEXPO SUPER ALKALI
d/kg 144.000PRIMER FOR EXTERIOR

- -- - - -

3 San 16t ch6ng ki€m ngoai Ih51
OEXPO PRIMER ALKALI

d/kg 95.000PRIMER FOR EXTERIOR

4 San 16t ch6ng ki€m n()i th5t OEXPO ALKALI PRIMER
d/kg 75.000FOR INTERIOR

[J Sun N(Ji IMI EXPO-OEXPO

OEXPO TOPONE
I San niii th5t caD c5p b6ng clrng (San bong clrng cao cfi.p, chili d/kg 190.000

rtHl cao)--
EXPO SATIN 6+1

d/kg 146.000
(Sun b6ng cao dp, chtd rua)
- --
OEXPO SATIN 6+ 1

d/kg 157.000
(Sun bong cao dp, chili rlra)

EXPO INTERIOR
2 San Illroc niii th5t caD c5p (S011min caD dp, d() !lIng d/kg 48.000

min cao)

OEXPO INTERIOR
(Son min cao dp. de) lang d/kg 55.000

min eno)

POLY EMULSION PAINT
d/kg 30.000(Son min trong nha)

- -- -
OEXI'O CEILING WHITE

3 San ntrac trAng trilJ1 (San cao cfip. d9 lang min d/kg 55.000
cao)

III San ngo~,i Ih,iI EXPO-OEXPO

OEXPO IIYlllUOKOTE
I Son ngoa; th!.t giinn nong, ch6ng th5m (San giam n6ng, ch6ng th~m d/kg 205.000

can) /1--



S1T
DANH Ml)C V~T L1l):U DON V! SAN XUAT, MA B1l):u, <)UY CACII

DVT
DON GIA

KINII nOANII CHAT Llfl)NG (Dang)

(JJ (21 (3) (4) (5)

OEXPO SUPER CLEAN

2 San ngo~; Ih~t s;ell s~ch (Sail sil~us~ch. ch6ng thdm d/kg 203.000
cao)

-- - ---- -
EXPO SATIN 6+1

(San caD dp b6ng sang. d/kg 180.000

San ngo~; th~t b6ng cao cAp
ch6ng th~ll1)

3
OEXPO SA TIN 6+ I

(San caD c~p b6ng sang. d/kg 198.000
ch6ng thAI11)

-- --- -- -----
EXPO RAINKOTE

(San caD C~P.<1(>lang min d/kg 88.000

4 San mrcrc caO c~p ngoili Ira;
cao)

OEXPO RAINKOTE
(San cao e&p. dt) lang min d/kg 95000

cao}
IV San phdm chdng Ihdm. bOIba EXPO-OEXPO

I San ch6ng th~11l cao cAp
EXPO EX-PROOF

d/kg 123.000(Pha xi ma.ng (r~l1g ho~c den)
._-

EXPO LILLER for EXT
d/kg 12.000(B(>I ba ngoai th~l)

-
2 I3QI bit nQ;. ngo~i th~t

EXPO POWDER PUTTY
d/kg 10.000(B(>t_ba n6i, ngOa; that)

EXPO INTERIOR PUTTY
d/kg(B(>I ba no; th~t) 8.000

Paye 4 Bang gla VLXD thang 3-2019.xI5



CONG TY TNHH HOA NHl,fA El~ NHAT: El!A cHI sO 18. NGO 1- EliNH THaN-MY EliNH-HA
NOI, ElT 043.785.2244: sAo GIA cAc LOAI ONG NHU'A. . .

ONG NHU'A PPR El~ NHAT
STT QUY CACH DVT DON GIA TRUOC VAT DON GIA SAU VAT Ap Ll,J'C

1 20 x 2.3 x 4 21.200 23.320 10
2 20 x 2.8 x 4 m 23.600 25.960 16------ - - -
3 20 x 3.4 x 4 m 26.200 2lL820 20-- ---- -
4 25 x 2.8 x 4 m 37.900 41.690 10--- - - --
5 25 x 3.5 x 4 m 43.600 47.960 16---
6 25 x 4.2 x 4 m 46.000 50.600 20--_.- .-
7 32 x 2.9 x 4 m 49.100 54.010 10

- _.- - -.
8 32 x 4.4 x 4 m 59.000 64.900 16._- --- - ..

9 32 x 5.4 x 4 m 67.800 74.580 20-- ----
10 40 x 3.7 x 4 m 65.900 72.490 10-- --_.
II 40 x 5.5 x 4 m 80.000 RR.OOO 16- -
12 40 x 6.7 x 4 m 105.000 115.500 20-- -
13 50 x 4.6 x 4 m 96.600 106.260 10- -
14 50x6.9x4 m 127.200 139.920 16- -

IS 50 x 8.3 x 4 m 163.100 179.410 20.-- .---
16 63 x 5.8 x 4 m 153.600 168.960 10-_._.- .. .

17 63 x 8.6 x 4 m 200.000 220.000 16- -- -- -
18 63 x 10.5 x 4 m 257.200 2R2.920 20._- --- - -- -~
19 75 x 6.8 x 4 m 213.600 234.960 10

. - ---
20 75 x 10.3 x 4 m 272.700 299.970 16

- - - -
21 75 x 12.5 x 4 m 356.300 391.930 20- ---- ...

22 90 x 8.2 x 4 m 31l.800 342.980 10
.. ._-

23 90x12.3x4 m 381.800 419.980 16
-

24 90 x 15.0 x 4 m 532.700 5R5.970 20-- -_._- -
25 llOx 10.Ox4 m 499.000 54R.900 10-- -

26 llOx 15.1 x4 m 581.800 639.980 16._- - -

27 IIOx18.3x4 m 750.000 R25.000 20-- -- -- -
28 125 x 11.4 x 4 m 618.100 679.910 10-- -- -
29 125 x 17.1 x 4 m 754.500 R29.950 16
- - -

30 125 x 20.R x 4 m 1.009.000 1.109.900 20-- ._---
31 140x12.7x4 m 762.700 R38.970 10-- --- - 1--
32 140 x 19.2 x 4 m 918.100 1.009.910 16-- --- - - -
33 140 x 23.3 x 4 m 1.281.800 1.409.980 20
-- - - -

34 160x 14.6x4 m 1.040.900 1.144.990 10
-- ..

35 160 x 21.9 x 4 m 1.272.700 1.399.970 16
-- - .
36 160 x 26.6 x 4 m 1.704.500 1.874.950 20



ONG NHl! A HDPE-PEIOO (GIA DA BAO GOM THUE VAT)

TEN PN 6 PN 8 PN 10 PN 12,5 PN 16 PN 20STT QUY
CACH uy

DON GIA D.DAy DON GIA DO DAy DON GIA
uy

DON GIA
uy

DON GIA
uy

DON GIADAy DAy DAy DAymm (D/ml (Dim Imm (D/ml mm (Dim) /DIm) -- /D/ml ~~1 o 20 2 8.140 2 8.910 2 10.340- - - -

16.3902 o 25 2 10c.~ 2 11.220 2 13.200 3--- --- ~------ .. - -_.- - -- ..- - -_. --- .- -_.-3 o 32 2 14.960 2 18.480 ~-- 21.560 4 25.300-- ..- --- . ._--- ~-- - I- . . .._-_ .. .-4 o 40 2 18.920 2 22.880 3 27.720 4 33.330 5 39.490. --- -- --- . --- .. _._- ._-----_ .. __ .-c- --- ---- --5 o 50 2 29.370 3 35.310 4 42.460 5 51.480 6 61.160-- 1-... - ._- .._--. ._---- -_ .. .. ~- .. -6 o 63 3 45.870 4 56.320 5 67.650 6 81.620 7 97.570._. -- .- - --. -- - .. - --7 :2175 4 65.120 5 78.540 6 95.920 2 113.850 8 137.170- ---- - '-- .- - _. ---. ._- - - -- .. -8 o 90 4 91.630 5 113.080 7 137.170 8 164.890 10 197.780-- -~-- ..
-- - --- --- -- --- --- - --9 0110 4,2 110.110 5 137.500 7 168.080 8 203.280 10 244.640 ---.!l I- _ 29~.~. ---- . -10 0125 4,8 142.120 6 175.780 7 214.3~.Q. 9 261.910 11 317.240 14 372.020•.~ --- ._- - --'- .. •.. - --~.-11 0140 5.4 179080 7 220.000 8 269.170 10 328.020 13 395.340 16 479.050- - '- ----- - . --12 0160 6,2 235.400 8 288.420 10 351.340 12 428.120 15 518.980 18 624.360- .. - - - - ..13 :21180 6.9 293.810 9 362.560 11 444.400 13 543.400 16 655.930

-
_. ._- -- _. --- -- -14 0200 7,7 364.100 10 449.130 12 548.240 15 666.490 18 808.940 ...
_. -- _.- .. --- -- . -- --_.15 0225 8,6 456.610 11 567.600 13 691.680 17 846.340 21 1.023.880 25 1.229.690_. - '- +--- .. - - --- ..16 0250 9,6 577.170 12 694.650 15 852.280 18 1.042.470 23 1.259.280.-

17 Z 280 10.7 707.300 13 876.810 17 1065.020 21 1306.360 25 1.578.720
18 0315 12,1 898.590 15 1.101.870 19 1355.860 23 1.655.610 29 1.998.370
19 0355 13.6 1.138.500 17 1.398.980 21 1.725.460 26 2.098.800 32 2.536.710
20 0400 15,3 1.444.960 19 1.783.870 24 2.180.860 29 2.661.780 36 3.220.690
21 0450 17,2 1.827.430 22 2.255.880 27 2.763.090 33 3.371.720 41 4.078.470
22 0500 19,1 2.331.560 24 2.879.360 30 3531.660 37 4.303.860 45 5.205.860
23 0560 21.4 3.097.380 27 3.826.350 33 4.697.550 41 5.733.310 51 6.924.610
24 0630 24,1 3.918.658 30 4.833.620 37 5.949.790 46 7.246.690 57 8.784.600
25 0710 27,2 4.796110 34 5.906.450 42 7.245.150 52 8.835.420
26 0800 30,6 6.074.310 38 7.486.490 47 9.187.090 59 11.220.880
27 0900 34,4 7.682.620 43 9.472.650 53 11.621.390

D~
28 01,000 38,2 9.479.800 48 11.703.230 59 14.362.920

I29 01,200 45.9 13.653.640 57 16.844.740

'-



-

III ONG NHl)'A UPVC (GI.A.DA BAD GOM THU~VAT)

Ten, Thoa! Class 0 Class 1 Class 2 Class 3 Class 4 Class 5 Class 6 Class 7
Quy da

~
!Jan

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
!J.d

~
!Janeach, y Gia, day !Jan Gia, day !Jan Gia, day !Jan Gia, day !Jan day !Jan Gia, day !Jan Gia, day ay Gia,

TT mOl 01 bar dim mOl bar dim mOl bar dim mOl bar dim mOl bar Gia, dim mOl bar dim mOl bar dim mOl bar DcrnGia mOl bar dim
I ,E 2 [ 1 4 ;.720 I 10 7.040 2 13 7.590 2 16 9.350 2 25 11.000

1-- -- - - --- --- --_. _. ._. -- . - ._. - ----
2 ;£27 I 4 7.150 I 10 9.020 2 13 10560 2 16 II. 770 3 22 16500-
3 A:. 34 1 4 9.350 1 8 11.000 2 10 13.310 2 13 16.280 3 16 18.590 4 25 27.500-- . - "--- - - ---- ._---- - - --- .. - - -- ---- -- --4 ,.E 42 _1- 4 13.860 2 6 15.620 2 8 18.260 2 12 20.790 3 13 24.420 3 16 30.250 5 25 40.590'- - -- -- - ..

~5 .4: 48 1 ~ 16280 2 6 19.030 2 8 21.670 10 -.3~ 3 13 30.360 4 16 38.170_ ... 1-- -
6 .f 60 I ~ 21.010 2 5 25.300 2 6 30.800 2 8 35.860 3 II 43.340 4 13 54.340 5 16, 65.340--- - ----". '--' - - _._-- .. - -- - -- -7 .-£ 63 6 29.260 2 8 36.520 3 10 45.760 4 13 56.650- - .. ---- --_. ---
8 IE 75 2 4 29.590 2 5. 34540 2 6 39.600 3 8 51.040 4 10 63.140 5 13 79.530 6 16 96.030- .- --- ._- - . ---- -_. - - ...- - --9 ,f. 76 2 6 43.560 3 8 52.360 4 ..!.Q 66.330.. - -- ... - --- -- - _. - -- •. - ~-- ._.----- _ ..._-
10 .4: 90 2 3 36.190 2 4 41.250 2 5 48.290 3 6 57.750 I- 4 8 73.370 4 1-.1Q. 91.080 5 _~2, 112.970 7 16 136.620 292.380. --_ .. .-
II ,f. 110 2 3 54.560 2 4 61.710 3 5 71.940 3 6 82.830 4 8 114.730 5 10 137.280 7 13 169.620 8 16 205.480 12 25 361~-- ---'
12 :E 125 3 5 88.990 4 6 105.490 5 8 133.760 6 10 168.410 7 13 206.580 9 16 253.440 14 25-- --13 .-1: 140 4 5 106.480 4 6 133.540 5 8 163.350 7 10 210.210 8 13 240.900 10 16 295.790-- --_.
14 ..E 160 4 5 148060 5 6 173.360 6 8 225.610 8 10 275.440 10 13 338.140 12 16 383.900... - .. .. ----
I; .-1: 200 5 5 227.260 6 6 269.940 8 8 35tA50 10 10 427.570 12 13 531.190 15 16 646.360.. --
16 :E 225 6 5 284.240 7 6 339.460 9 8 441.760 11 10 539.880 13 13 670.340 17 16 744.040- --
17 .-1: 2:'0 6 5 358.930 7 6 417.450 10 8 547.360 12 10 660.660 15 13 825.440 18 16 1.010.900

-
18 of. 280 7 5 447.040 8 6 524.260 11 8 683.760 13 10 833.470 17 13 1.028.500 21 16 1.158.300- - - --19 . .f.. 315 8 5 539.220 9 6 660.330 12 8 863.060 15 10 1.047.200 19 13 1.195.480 23 16 1.464.430- ---
20 .-f. 355 9 5 724.010 10 6 861.300 14 8 1.110.120 17 10 1.364.990 21 13 1.693.230
21 .-1: 400 10 5 900.240 12 6 1.060.510 15 8 1.578.500 19 10 1.692.900
22 .4.:450 II 5 1.168.7;0 13 6 I.3Q).-l60 17 8 1.801.690 22 10 2.229.700

:!.J ,",500 10 4 1.243.400 12 5 1.451.890 15 6 1.715,340 24 10 2.754.070
14 ..1:630 15 5 2.2"4.600 18 6 2.728.110 30 10 4.375.250

L/ V-I~1
'-+.



TT DANH MVC V~ T LItU QUY MA
DVT TAM TAN THAN TPLAI PHONG

SiN HO
N~M MtJONG

CACH, PHAM CHAT HI~U DtJONG UvEN uvEN CHAU THO NHUN TE

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

5 Cong ty T!'OHH MTV Tam Kien (Du'6ng 30/4, Til 22, phlrong Dong Phong, TP. Lai Chau)

Xi miing Vicem Tam f)i~p PCB30 baa
dlkg 1.410 1.470 1.510 1.450 1.480 1.520 1.540 1.650(TCV1i 62(50-2009) --- -- -- _._- -- -- ._- - 1-- .Xi mang Vicem Tam f)i~p PCB40 baa
d1kg 1.460 1.520 1.560 1.500 1.530 1.570 1.590 1.700(TC~ 626q-2009)

---- -- --- - --- - - -Xi mang Vicem Tam f)i~p PCB40 bao
dlkg 1.610 1.670 1.710 1.650 1.680 1.720 1.740 1.850(TCYN 7682-2009)

Xi miing Vicem Tam f)i~p PCB40 ra;
dlkg 1.420 1.480 1.520 1.460 1.490 1.530 1.550 1.660(TCVN 2682-2009)

6 Cong ty cil ph~n xi miing Vicem Song Thao, xii Ninh Dan, hUYfn Thanh Ba, Tinh Ph" Thl}

Xi miing Vicem Song thao PCB30 bao d/kg 1.420 1.480 1.520 1.460 1.490 1.530 1.550 1.560-- -

Xi mang Vicem Song thao PCB40 bao d1kg 1.500 1.540 1.580 1.520 1.570 1.600 1.620 1.660
-- --

Xi miing Vicem Song thao PCB30 roi dlkg 1.410- -- .- - - - --
Xi miing Vicem Song thao PCB40 roi d/kg 1.450

rtfr~
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